ПРОТОКОЛ № 1

рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе по форме подачи

 предложений о цене по извещению № 171116/0340559/01
п. Мстера

   16.12.2016
Присутствовали:
	Кресов А.В.
	- заместитель главы администрации по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и землеустройства администрации муниципального образования поселок Мстера, председатель комиссии.

	Члены комиссии:

	Королева Н.И.
	- заместитель заведующего по организационной, кадровой работе и делопроизводства, юрист администрации муниципального образования поселок Мстера;

	Вавилова Н.Г.
	- заведующий отделом по бюджету и бухгалтерскому учету администрации муниципального образования поселок Мстера;

	Стрельцова Т.А.
	- депутат Совета народных депутатов муниципального образования поселок Мстера;

	Маева Н.А.
	- заведующий отделом управления имуществом, землеустройства, строительства и архитектуры администрации муниципального образования поселок Мстера, секретарь комиссии.

Всего на заседании присутствовало 5 членов комиссии, что составило 100 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.
Основание проведения торгов – постановление администрации муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района от 16.11.2016 № 219 «О проведении торгов по продаже права на заключение договора аренды земельного участка».

Организатор торгов (продавец) – администрация муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области.

Форма торгов – аукцион, открытый по форме подачи предложений о цене.

Дата начала приема заявок на участие в аукционе – 17.11.2016 г.
Дата окончания приема заявок на участие в аукционе – 16.12.2016 г. до 16.00 местного времени

Дата проведения аукциона – 19.12.2016 г. в 14 час. 00 мин. по адресу – п. Мстера, ул. Советская, д. 14, каб. № 8
Предмет торгов:
Лот № 1. Право на заключение договора аренды сроком на 18 (восемнадцать) месяцев земельного участка площадью 24 кв. м с кадастровым номером 33:08:020201:1437, находящегося в государственной собственности, расположенного по адресу: Владимирская область, Вязниковский район, муниципальное образование поселок Мстера (городское поселение), село Барское Татарово, улица Совхозная, примерно в 70 метрах по направлению на северо-запад от дома 17, в границах, указанных в кадастровом паспорте от 25.04.2016 № 33/202/16-152965. Категория земель – земли населенных пунктов. Разрешенное использование земельного участка – отдельно-стоящие или встроенные гаражи на 1-2 легковые машины.

Извещение о проведении торгов размещено на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов - www.torgi.gov.ru  и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования поселок Мстера - http://mstera-adm.ru в сети Интернет.
Повестка заседания:

1. Рассмотрение заявок о допуске к участию в аукционе, открытом по форме подачи предложений о цене.
По лоту № 1 до окончания срока подачи заявок была подана 1 (одна) заявка.
	№ п/п

	ФИО/наиме
нование юридического лица
	Дата и время подачи заявки
	Сумма внесённого

Задат
ка

(руб.)

	Документы, подтверждаю-щие внесение задатка

	№ лота / (адрес земельного участка)
	Уведомления о принятых решениях.

Допущен – не допущен,с указанием причины отказа в допуске к участию в аукционе, другое

	1
	Страхова Наталья Николаевна
	08.12.2016 13ч

25 мин
	59.00
	Копия квитанции от 07.12.2016 №б/н, копия платежного поручения от 08.12.2016
№ 214739
	1/ Владимирская область, вязниковский район, муниципальное образование поселок Мстера (городское поселение) , село Барское Татарово, улица Совхозная, примерно в 70 метрах по направлению на северо-запад от дома 17

(КН 33:08:020201:1437)
	Допущен

Допущен к участию и признан участником аукциона 19.12.2016 г. 1 (один) заявитель в соответствии со статьей 39.12 Земельного Кодекса РФ. Аукцион признан несостоявшимся.

ПОДПИСИ:

Аукционная комиссия:

	________________________________________
	Кресов А.В.

	________________________________________
	Королева Н.И.

	________________________________________
	Вавилова Н.Г.

	________________________________________
	Стрельцова Т.А.

	________________________________________
	Маева Н.А.